



## Motion

### Bygg ett nytt Badhus med inriktning för en hållbar landsbygdspolitik i Råneå

Vi Sverigedemokrater vill enligt ett taget beslut i Kommunfullmäktige den 23 mars 2023 Landsbygdssäkra våra beslut, ge Råneå med omnejd en levande hållbar landsbygd och att klyftan mellan stad och land ska minskas. Detta begrepp är just det som ska infrias för Råneås medborgare.

Att Luleå kommun även har en vision att vi ska bli upp till 100 tusen medborgare i kommunen och då ca 20 tusen fler i hela Luleås omnejd så anser vi i Sd att behovet finns att tillhandahålla ett robust modernt badhus med café som samtidigt kan verka som en samlingspunkt i norra kommundelen Råneå. Vi ser också att det skulle öka attraktionen för en levande och hållbar landsbygd och med denna åtgärd kunna befolka norra delen. Badhuset skall enligt Sverigedemokraterna byggas på den plats som den befinner sej på idag, dels för skolan skall, men även men den placering som är vid idrottsanläggningen och närheten för medborgarna att komma per bil/cykel eller gående till fots. Eftersom den redan har ett bygglov och hela anläggningen har vatten och avlopp installerad ser vi inga hinder att renovera och bygga nytt och större.

Den information som framkom i interpellation svaret angående Råneå badhus har endast gjort nödvändiga reparationer samt underhåll sedan 2016 och då se vi att utifrån den informationen bör ett nytt badhus budgeteras.

Det har gjorts besiktning av badhuset i Råneå som vi har tagit del av. Vi finner den lite märklig eftersom vi kan misstänka att delar av den rapporten härrörs till Gammelstads badhus, vilket ska utredas och klargöras.

Att bygga ut och renovera ser vi som en lösning att Råneå med omnejd att de får en 25\*16 m badbassäng i stället som nu en 16\*8 m bassäng. Vi ser att skolan har ett stort behov av ungdomar har i anslutning och nära till hands för att tillgodose och att alla får den adekvata simundervisning som erfordra enligt skollagen . Detta kommer att spar måna busstimmar som kostar pengar och

framför allt lektionstimmar som annars skulle försvinna och måste tas igen på annat sätt för de elever som blir drabbade. Vi ser även de närliggande byaskolornas behov att ha närmare till Råneå badhus än till Luleå badhus.

Vi ser även att detta badhus skulle fylla en funktion även för de äldre som behöver sin motion dagligen som rehabilitering i någon form.

Vi ger uppdraget till Stadsbyggnadsnämnden;

Att Utredda och ta fram förslag för detta ändamål att bygga och ta tillvara det som går i byggkonstruktionen inför ett nytt modernt badhus med en 25\*16 m bassäng och barnbassäng 12\*6 m med tillhörande mötesplats för både stora och små landsbygdsmedborgare.

Sverigedemokraterna i Luleå

Ingrid Vesterlund

Stefan Dahlen

